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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88304902T

2. Data e Regjistrimit 04/09/2018
3. Emri i Subjektit AMVIN COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/08/201830/08/2028
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber KLOS  UNJATE Fshati Unjate, Banese private Nr.22 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Studime, projektime, ndertime civile hidroteknike dhe 
hidroenergjitike, prodhim dhe tregetim te energjise elektrike, 
ndertim e shfrytezim te rrjetit hidroenergjitik. - Kryerje e 
veprimtarise se ndertimit, operimit dhe transferimit te 
energjise elektrike nga hidocentrali tek Autoriteti 
Kontraktues, ku perfshihet fmancimi, ndertimi, venia ne 
pune, prodhimi, funizimi, transmetimi, shperndarja, 
eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Zbarimi i 
kontratave koncesionare, kontrata (ndertim, Operim dhe 
Transferimi) per ndertim e hidrocentralit, projektimi 
administrimi mirembajtja e hidrocentralit dhe transferimin e 
tij tek autoriteti Kontraktues sipas kontrates se Koncesionit 
etj.
Luljeta Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2018                Deri: 17/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BedriHoxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMVIN COMPANY
E-Mail: hoxhabedri@gmail.com  
Telefon: 0683888388  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-924275-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-038502-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.17.12.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e Administratorit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hoxhabedri@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luljeta Hoxha")                      Nga data 
"17/12/2018             Ne daten "17/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Ilir Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DBC885-5D3A-4867-A513-50F94BB9A710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BABAD2-F847-40AB-BB6E-A5943F7657B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B32C38-F10A-4092-A89B-C7300B72524D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C56EC5-3408-4EB8-A58D-F98FF24FAC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FA449A-73B5-42E7-A6EC-698DC8665C54
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22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273456-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci i vitit 2018 Amvin Company.xlsx
VO Amvin Company viti 2018.pdf
Bilanci i vitit 2018 Amvin Company.xlsx
Bilanci 2018 Amvin Company.pdf

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546724-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanci i vitit 2019 Amvin Company.xlsx
Bilanci i vitit 2019 Amvin Company.xlsx
Venimi ortakeve Amvin Company.pdf
Bilanci 2019 Amvin Company.pdf
Bilanci 2019 Amvin Company.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761887-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VAO Amvin Compani.pdf
Bilanci vitit 2020 Amvin Company.pdf
Bilanci i vitit 2020 Amvin Company.xlsx
Bilanci i vitit 2020 Amvin Company.xlsx

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948522-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci i vitit 2021 Amvin Company.xlsx
VAO Anvin Company  2021.pdf
Bilanci i vitit 2021 Amvin Company.xlsx
Bilanci vitit 2021 Amvin Compani.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9039458F-5D07-4C74-A21E-73D7E6B663BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2AE7393-315C-45AE-AEFD-7855D3F839A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7FD44D-B976-498E-A644-3FC73516B640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A704F72E-D246-4978-832E-6BAA4D7BD05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AFA566-1499-480A-8C46-C5416C27F10E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56360641-470F-44BE-BDCB-D24A21679B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD8BD28-60AF-49AF-810F-B6C2C416FB1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332BBFD0-067C-4CA9-9B2A-59842491BE8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1627AC4-149F-4A8C-9254-63EE89268094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76C6368-FF9B-4453-AB90-E5308BDD2546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151E8B58-7F27-4932-BBEA-2E4A1A07B061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12245255-8447-41A9-BD1B-62B73F2BADA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6C7178-991C-47B8-B845-AE67A4DFD55B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52E57B6-E412-4507-A728-49DDA4017E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722B8574-E759-4988-B197-2E12E349D724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB28CC0-0689-4FBF-9C4E-83D45DFF7749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D865A7A3-8E97-49FC-B343-AAD0E8139F8B
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Datë: 18/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


